
1. pielikums 

 

PIEDĀVĀJUMA VĒSTULE 

/forma/ 

 

Pasūtītājs SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”, reģistrācijas Nr. 41203035896, Ezeru laukums 2, Talsi, 

Talsu nov., LV-3201 

Zemsliekšņa 

iepirkums 

PVC vai alumīnija konstrukciju iegāde SIA “Talsu namsaimnieks” vajadzībām, 

id. Nr. TNS 2021/ZI-1 

 

IESNIEDZA 

1. Pretendenta nosaukums  

2. Reģistrācijas numurs  

3. Juridiskā adrese  

4. Faktiskā adrese  

5. Tālrunis/ fakss  

6. E-pasts  

7. Kontaktpersona 

(amats, vārds, uzvārds) 

 

8. Īss uzņēmuma darbības 

apraksts 

 

 

Apliecinu, ka esam iepazinušies ar zemsliekšņa iepirkuma noteikumiem un visiem pielikumiem. Mums ir pilnībā 

saprotami iepirkuma noteikumi un prasības. Visa dokumentācija, kas iesniegta kopā ar šo piedāvājumu, ir patiesa un 

var tikt pārbaudīta attiecīgajās institūcijās un pie uzņēmuma klientiem. 

 

Mēs piedāvājam veikt PVC vai alumīnija konstrukciju iegādi SIA “Talsu namsaimnieks” vajadzībām atbilstoši 

iepirkuma noteikumiem par summu: 

 

Līgumcena bez PVN, 

EUR* 

______________________________________________ 

(skaitļos un vārdos) 

Pievienotās vērtības 

nodoklis 21%, EUR 

______________________________________________ 

(skaitļos un vārdos) 

SUMMA KOPĀ, EUR 

 

______________________________________________ 

(skaitļos un vārdos) 

* cena, kas tiek vērtēta. 

  

Mēs apliecinām, ka piedāvātajā līgumcenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar iepirkuma priekšmetu; visi 

valsts un pašvaldību noteiktie nodokļi un nodevas, citas izmaksas, kas ir saistošas pretendentam. 

 

Mūsu piedāvājums ir spēkā 90 (deviņdesmit) dienas no datuma, kas ir noteikts kā piedāvājuma iesniegšanas termiņš. 

Šajā termiņā mūsu piedāvājums ir mums saistošs un var tikt pieņemts jebkurā laikā pirms šī termiņa izbeigšanās. 

 

Mēs saprotam, ka Jums nav pienākums pieņemt kādu no piedāvājumiem, kuru Jūs saņemsiet. 

 

[datums:] ___________________________________________________________________________ 

[pretendenta pārstāvēttiesīgās personas paraksts:] ___________________________________________ 

[pretendenta pārstāvēttiesīgās personas amats, vārds un uzvārds:] ______________________________ 

 

Ja Pieteikumu paraksta Pretendenta pilnvarota persona, klāt obligāti jāpievieno pilnvara. 


